Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
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Stand: 28.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

56 Sa 27.01.2018 13:00 1. KC Rothenbergen 1 Viktoria Aschaffenburg 1

57 Sa 27.01.2018 14:30 Olympia Moérfelden 2 Bahnfrei Damm 2

58 Sa 27.01.2018 13:00 KSC Hainstadt 1 SKG Gréafenhausen 1

59 So 28.01.2018 10:00 TuS/SKC Griesheim 1 Blau-Gelb Wiesbaden 1

60 Sa 27.01.2018 13:00 SG Stockst.-Biebesh. 1 KV Darmstadt

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel
1 KSC Hainstadt 1 12 69571 5797,58 24-0 6 35692 5948,67 12-0 6 33879
2 Bahnfrei Damm 2 12 67285 5607,08 18-6 6 33586 5597,67 10-2 6 33699
3 SG Stockst.-Biebesh. 1 12 66190 5515,83 16-8 6 32933 5488,83 10-2 6 33257
4  Olympia Mérfelden 2 12 66569 5547,42 12-12 7 39096 5585,14 12-2 5 27473
5 1. KC Rothenbergen 1 12 66040 5503,33 12-12 6 33032 5505,33 8-4 6 33008
6 Blau-Gelb Wiesbaden 1 12 65895 5491,25 12-12 6 32701 5450,17 10-2 6 33194
7 Viktoria Aschaffenburg 1 12 67493 5624,42 10-14 6 34178 5696,33 6-6 6 33315
8 TuS/SKC Griesheim 1 12 64261 5355,08 10-14 6 32065 5344,17 8-4 6 32196
9 SKG Grafenhausen 1 12 63630 530250 6-18 6 32177 5362,83 6-6 6 31453
10 KV Darmstadt 12 63773 531442 0-24 5 27539 5507,80 0-10 7 36234
Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Sinn3, Thomas KSC Hainstadt 1

Michel, Stephan Olympia Morfelden 2

Vidakovic, Srecko KSC Hainstadt 1

Gotz, Christopher KSC Hainstadt 1

Gotz, Jurgen KSC Hainstadt 1

Vujakovic, Stevan 1. KC Rothenbergen 1

Herzberger, Thorsten KSC Hainstadt 1

Lauersdorf, Mike 1. KC Rothenbergen 1

Gobel, Helmut SG Stockst.-Biebesh. 1

Landau, Werner TuS/SKC Griesheim 1

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Frey, Lucas Bahnfrei Damm 2

Wagner, Joachim SKG Grafenhausen 1

Seibert, Uwe SKG Grafenhausen 1

Kohler, Kai SKG Grafenhausen 1

Schachner, Alexander Bahnfrei Damm 2

Nothnagel, Jan-Philipp SKG Gréafenhausen 1

Bonarius, Bjorn Bahnfrei Damm 2

Herrschaft, Markus Viktoria Aschaffenburg 1

Heger, Mirko SKG Grafenhausen 1

Kruger, Dennis Blau-Gelb Wiesbaden 1

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KSC Hainstadt 1 6144 23.09.2017 GrofRsporthalle

Mannschaft Auswarts Blau-Gelb Wiesbaden 1 5823 23.09.2017 GrofRsporthalle

Spieler Heim Sinnf3, Thomas 1094 23.09.2017 GrofRsporthalle

Spieler Auswarts Vidakovic, Srecko 1042 18.11.2017 Sportzentrum Orpheum

Ergebnis
5612 : 5404
5598 : 5545
5907 : 5635
5403 : 5349
5541 : 4875

(0] SWP

5646,50 12-0
5616,50 8-4
554283 6-6
5494,60 0-10
5501,33 4-8
5532,33 2-10
555250 4-8
5366,00 2-10
5242,17 0-12
5176,29 0-14
Kegel Abr
1062 414
1001 345
990 344
990 342
974 335
967 340
963 328
960 354
955 341
950 330
Kegel Abr
1002 371
975 342
967 329
961 329
944 318
939 305
937 303
933 329
931 296
927 291



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.

Spielleiter: Kohler, Dietmar; Tel.: 06152960326; Mobil:
E-Mail: dietmar@it-koehler.de; Fax: 06152960327
Stand: 28.01.2018

Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Ergebnisiibersicht

56

1. KC Rothenbergen 1
Lauersdorf, Mike
Protzmann, Kevin
Heinen, Dennis
Schulz, Florian
Vujakovic, Stevan
Kunkel, Christian

Vol
606
646
617
604
627
594

3694

B. Leitenberger fiir T. Buchner nach 100 Wurf

57

58

59

60

Olympia Mérfelden 2
Vonhof, Christian
Fleischer, Jurgen
Wetzel, Sascha
Albert, Philipp
Vonhof, Daniel
Michel, Stephan

KSC Hainstadt 1
Gotz, Jirgen
Herzberger, Thorsten
Heinemann, Denis
Vidakovic, Srecko
Gotz, Christopher
Sinn3, Thomas

TuS/SKC Griesheim 1
Christmann, Roland
ARmus, Volker
Lang, Thomas
Weingartner, Klaus
Landau, Werner
Popovic, Pero

SG Stockst.-Biebesh. 1
Molter, Michael
Wenner, Markus
Schneider, Danny
Volz, Stefan
Gobel, Helmut
Kilp, Armin

Vol
629
617
639
630
595
656
3766
Vol
639
635
624
646
648
648
3840
Vol
569
626
606
599
620
607
3627
Vol
623
604
606
641
614
630
3718

Abr
354
298
304
336
340
286

1918

Abr
320
317
268
284
298
345
1832
Abr
335
328
304
344
342
414
2067
Abr
265
307
302
257
330
315
1776
Abr
275
316
329
261
341
301
1823

Fe

Ges P
960
944
921
940
967 a
880
5612 2:0
Ges P
949
934
907
914
893
1001
5598 2:0
Ges P
974
963
928
990
990
1062
5907 2:0
Ges P
834
933
908
856
950
922
5403 2:0
Ges P
898
920
935
902
955
931
5541 2:0

Viktoria Aschaffenburg 1
Arnold, Volker
Bohm, Andreas
Bilz, Stefan
Gerlach, Florian
Buchner, Thomas
Herrschaft, Markus
Leitenberger, Bernd

Bahnfrei Damm 2
Bonarius, Bjoérn
Spangenberger, Michael
Frey, Lucas
Schachner, Alexander
Fornoff, Sven
Tumulka, Franz

SKG Gréafenhausen 1
Nothnagel, Jan-Philipp
Lang, Gerald
Wagner, Joachim
Heger, Mirko
Seibert, Uwe
Kohler, Kai

Blau-Gelb Wiesbaden 1
Weber, Stefan
Dietrich, Steffen
Schafer, Klaus-Dieter
Birkmeyer, Steffen
Kriger, Dennis
Gutteck, Christoph

KV Darmstadt
Kolanowski, Jacek
Barnetz, Christian
Steinhauser, Herbert
Brandl, Mathias
Harris, David
Lieb, Patrick

Vol
584
624
633
618
303
604
287
3653

Vol
634
613
631
626
595
605
3704
Vol
634
580
633
635
638
632
3752
Vol
564
599
607
588
636
596
3590
Vol
575
552
541
624
572
566
3430

Abr
337
283
257
291
158
329
96

1751

Abr
303
302
371
318
275
272
1841
Abr
305
282
342
296
329
329
1883
Abr
276
295
309
262
291
326
1759
Abr
211
259
211
277
242
245
1445

Ges
921
907
890
909
461
933
383

5404

Ges
937
915
1002
944
870
877
5545
Ges
939
862
975
931
967
961
5635
Ges
840
894
916
850
927
922
5349
Ges
786
811
752
901
814
811
4875
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Saison 2017-18 / Manner / Hessenliga / 12. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Vidakovic, Srecko
Kriger, Dennis
Sinn3, Thomas
Blahut, Emmerich
Gotz, Jurgen
Buchner, Thomas
Frey, Lucas
Arnold, Volker
Gerlach, Florian
Kunkel, Christian
Kopp, Thomas
Herrschaft, Markus
Bonarius, Bjoérn
Molter, Michael
Gobel, Helmut
Vujakovic, Stevan
Schneider, Danny
Schafer, Klaus-Dieter
Fornoff, Sven
Herzberger, Thorsten
Betz, Thomas
Gutteck, Christoph
Kilp, Armin
Birkmeyer, Steffen
Spangenberger, Michael
Gotz, Christopher
Schachner, Alexander
Wenner, Markus
Wetzel, Sascha
Schulz, Florian
Vonhof, Daniel
Heinen, Dennis
Knell, Jorg
ARmus, Volker
Vonhof, Christian
Albert, Philipp
Heinemann, Denis
Popovic, Pero
Volz, Stefan
Bohm, Andreas
Weingartner, Klaus
Kohler, Kai
Geil3, Alexander
Heger, Mirko
Bilz, Stefan
Wartasch, Werner
Zilske, Timo
Landau, Werner
Lang, Thomas
Lauersdorf, Mike

Klub
KSC Hainstadt
Blau-Gelb Wiesbaden
KSC Hainstadt
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
Viktoria Aschaffenburg
Bahnfrei Damm
Viktoria Aschaffenburg
Viktoria Aschaffenburg
1. KC Rothenbergen
Bahnfrei Damm
Viktoria Aschaffenburg
Bahnfrei Damm
SG Stockst.-Biebesh.
SG Stockst.-Biebesh.
1. KC Rothenbergen
SG Stockst.-Biebesh.
Blau-Gelb Wiesbaden
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
1. KC Rothenbergen
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Stockst.-Biebesh.
Blau-Gelb Wiesbaden
Bahnfrei Damm
KSC Hainstadt
Bahnfrei Damm
SG Stockst.-Biebesh.
Olympia Mérfelden
1. KC Rothenbergen
Olympia Mérfelden
1. KC Rothenbergen
SKG Gréafenhausen
TuS/SKC Griesheim
Olympia Mérfelden
Olympia Mérfelden
KSC Hainstadt
TuS/SKC Griesheim
SG Stockst.-Biebesh.
Viktoria Aschaffenburg
TuS/SKC Griesheim
SKG Gréafenhausen
Olympia Mérfelden
SKG Gréafenhausen
Viktoria Aschaffenburg
Blau-Gelb Wiesbaden
SG Stockst.-Biebesh.
TuS/SKC Griesheim
TuS/SKC Griesheim
1. KC Rothenbergen

JG
09.1980
10.1976
05.1964
02.1984
04.1962
04.1966
12.1996
02.1972
11.1990
03.1986
05.1969
03.1973
03.2000
07.1972
07.1971
08.1990
09.1988
03.1956
08.1973
04.1968
06.1967
06.1967
05.1961
07.1981
11.1961
12.1988
05.1974
06.1986
11.1987
06.1989
09.1998
10.1981
11.1963
04.1961
02.1997
10.1988
08.1989
10.1984
11.1988
04.1983
12.1955
12.1973
10.1973
01.1971
12.1965
03.1953
06.1987
05.1958
01.1958
01.1976

n
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987,20
983,67
981,60
968,50
954,00
952,60
949,33
949,20
946,17
945,60
943,33
939,67
936,67
935,33
935,00
934,83
934,17
933,33
931,00
929,50
929,00
928,83
927,33
923,50
921,33
921,33
920,75
920,25
919,33
915,80
914,80
912,75
910,40
910,17
908,40
907,00
905,67
905,00
905,00
903,17
903,00
902,25
901,80
901,20
901,17
901,00
898,67
898,20
897,75
896,00

5
6
6
3
5
6
4
6
6
4
6
5
5
5
6
6
6
5
2
6
3
6
6
6
1
5
3
5
3
5
6
3
6
4
7
6
6
5
1
6
6
4
6
6
6
2
3
4
3
5

Heim-@
1019,40
974,83
1043,50
951,33
971,40
978,67
909,00
942,00
949,67
878,75
945,83
979,60
918,40
914,40
950,33
945,33
917,83
936,20
955,00
968,50
901,00
906,83
946,83
897,83
963,00
1015,80
905,67
908,20
954,67
943,20
900,83
912,33
924,17
916,00
935,43
910,17
942,17
902,40
902,00
957,17
894,00
894,50
913,33
936,00
907,67
859,50
880,67
928,50
883,67
922,40

Sp Gesamt-@

10
12
11

1003,30
979,25
1015,36
961,14
961,91
966,82
926,29
945,27
947,92
915,89
945,00
957,82
928,36
925,82
942,67
940,08
926,00
934,64
939,00
949,00
917,00
917,83
937,08
908,10
931,75
964,27
914,29
913,56
937,00
929,50
907,18
912,57
917,91
912,50
924,17
908,90
923,92
903,70
904,40
930,17
897,00
898,38
908,09
920,18
904,42
884,40
889,67
911,67
891,71
909,20

Best
1059
1041
1094
1008

998
1053
1002
1010
1018

991
1015

999

987

972

996

996

997
1010
1005
1035

965

956

988

967

963
1064

951

965
1006

972

975

932

980

937

993

993
1017

966

920

978

952

961

997

964

953

954

913

950

953

960



